
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_32-3

Stavba: Vedlejší polní cesta VC3 v k.ú. Milčeves - Následná péče

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 11.05.2023

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR-SPÚ-KPÚ pro Ústecký kraj, pobočka Louny DIČ:

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 405 27 514

DIČ: CZ45027514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 68 697,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 68 697,96 14 426,57

Cena s DPH v CZK 83 124,53

1 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023_32-3 Vedlejší polní cesta VC3 v k.ú. Milčeves - Následná péče 68 697,96 14 426,57 83 124,53

SO 801 - 1.
rok

Následná péče 21 639,32 4 544,26 26 183,58

SO 801 - 2.
rok

Následná péče 23 529,32 4 941,16 28 470,48

SO 801 - 3.
rok

Následná péče 23 529,32 4 941,16 28 470,48

2 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801 - 1. rok - Následná péče

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 30.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 21 639,32

D 1 Zemní práce 21 639,32

6 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,143 35 000,00 5 005,00

17 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 0,429 1 000,00 429,00

18 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 0,429 30,00 12,87

19 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,429 550,00 235,95

12 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 54,000 25,00 1 350,00

13 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 18,000 65,00 1 170,00

8 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 18,000 100,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 02

9 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,002 56 000,00 112,00

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(18*0.1)/1000

3 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,800 40,00 72,00 CS ÚRS 2022 02

18*0,1

15 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 6,750 690,00 4 657,50 CS ÚRS 2022 02

((18*75)*5)/1000

11 K 185851121R
Dovoz vody pro zavlažovací vaky na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x
ročně

m3 6,750 900,00 6 075,00

((18*75)*5)/1000

4 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801 - 2. rok - Následná péče

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 30.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 23 529,32

D 1 Zemní práce 23 529,32

13 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 18,000 150,00 2 700,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,143 35 000,00 5 005,00

16 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 0,429 1 000,00 429,00

17 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 0,429 30,00 12,87

18 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,429 550,00 235,95

10 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 54,000 25,00 1 350,00

11 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2022 02

12 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 18,000 50,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 18,000 65,00 1 170,00

6 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 18,000 5,00 90,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,002 56 000,00 112,00

5 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(18*0.1)/1000

8 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,800 40,00 72,00 CS ÚRS 2022 02

18*0,1

14 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 6,750 690,00 4 657,50 CS ÚRS 2022 02

((18*75)*5)/1000

9 K 185851121R
Dovoz vody pro zavlažovací vaky na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x
ročně

m3 6,750 900,00 6 075,00

((18*75)*5)/1000

6 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801 - 3. rok - Následná péče

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 30.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 23 529,32

D 1 Zemní práce 23 529,32

10 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 18,000 150,00 2 700,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,143 35 000,00 5 005,00

18 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 0,429 1 000,00 429,00

19 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 0,429 30,00 12,87

20 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,429 550,00 235,95

11 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 54,000 25,00 1 350,00

12 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 18,000 50,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

14 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 18,000 65,00 1 170,00

6 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 18,000 5,00 90,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,002 56 000,00 112,00

7 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(18*0.1)/1000

8 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,800 40,00 72,00 CS ÚRS 2022 02

18*0,1

13 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 6,750 690,00 4 657,50 CS ÚRS 2022 02

((18*75)*5)/1000

9 K 185851121R
Dovoz vody pro zavlažovací vaky na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x
ročně

m3 6,750 900,00 6 075,00

((18*75)*5)/1000

8 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_32-5

Stavba: Svodný příkop OP1 tůně VN1 a VN2 v k.ú. Milčeves a k.ú. Železná u Libořic - Výsadba

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 11.05.2023

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR-SPÚ-KPÚ pro Ústecký kraj, pobočka Louny DIČ:

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 40527514

GEOREAL spol. s.r.o. DIČ: CZ40527514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 287 868,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 287 868,80 60 452,45

Cena s DPH v CZK 348 321,25

1 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023_32-5
Svodný příkop OP1 tůně VN1 a VN2 v k.ú. Milčeves a k.ú.
Železná u Libořic - Výsadba

287 868,80 60 452,45 348 321,25

SO 2.1 Výsadba - Milčeves 176 020,40 36 964,28 212 984,68

SO 2.2 Výsadba - Železná 111 848,40 23 488,16 135 336,56

2 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.1 - Výsadba - Milčeves

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 07.04.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 176 020,40

D 1 Zemní práce 113 190,40

1 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 98,000 150,00 14 700,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 98,000 65,00 6 370,00 CS ÚRS 2022 02

32 K 184102123
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes
1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 21,000 90,00 1 890,00 CS ÚRS 2022 02

4 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 21,000 120,00 2 520,00 CS ÚRS 2022 02

5 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 9,800 90,00 882,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
0,1kg/dřevina

98*0,100

6 M 25191155R hydrogel (superabsorbent) kg 11,760 390,00 4 586,40

Poznámka k položce:
0,120kg/dřevina

98*0,120

7 M 02650381R Třešeň obecná (Prunus avium) 150-200cm kus 3,000 560,00 1 680,00

8 M 02652025R Habr obecný (Carpinus betulus) 150-200 cm kus 9,000 830,00 7 470,00

9 M 02650381R1 Jeřáb ptačí (Sorhus aucuparia) 150-200 cm kus 9,000 640,00 5 760,00

3 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 M 02650381R2 Svída krvavá (Cornus sanguinea) kus 5,000 60,00 300,00

11 M 02650381R3 Bez černý (Sambucus nigra) kus 9,000 60,00 540,00

12 M 02650381R4 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) kus 15,000 52,00 780,00

13 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 18,000 70,00 1 260,00

14 M 02650381R6 Dřišťál obecný(Berberis vulgaris) kus 9,000 65,00 585,00

15 M 02650381R7 Střemcha obecná (Prunus padus) kus 12,000 60,00 720,00

16 M 02650381R10 Hloh obecný (Crataegus laevigata) kus 9,000 90,00 810,00

17 K 184102211R
Výsadba keře s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na
svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

kus 77,000 35,00 2 695,00

18 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 98,000 50,00 4 900,00 CS ÚRS 2022 02

19 K 184807911R
Dodání a osazení kůlu k sazenici  délky 1,50 m, průměru od 70 do 100 mm, s
upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté

kus 21,000 60,00 1 260,00

20 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 98,000 5,00 490,00 CS ÚRS 2022 02

21 K 184813121R
Ochrana dřevin před okusem v rovině a svahu do 1:5, plastovým tubusem, výšky
120 cm

kus 21,000 190,00 3 990,00

22 K 184911421R
Mulčování vysazených rostlin štěpkem, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 210,000 40,00 8 400,00

7*(10*3)

23 M 10391100R mulčovací štěpka m3 20,200 1 100,00 22 220,00

7*(10*3*0,1)-0,8

24 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám

t 0,029 56 000,00 1 624,00

Poznámka k položce:
0,1kg/dřevina

((98*0,1)*3)/1000

25 M 25191155.1 hnojivo průmyslové kg 29,400 40,00 1 176,00 CS ÚRS 2022 02

((98*0,1)*3)

26 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 9,800 690,00 6 762,00 CS ÚRS 2022 02

(98*100)/1000

27 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 9,800 900,00 8 820,00 CS ÚRS 2022 02

9,8

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 830,00

4 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

33 K 338950144R
Osazení dřevěných berliček pro dravce. Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do
jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m

kus 2,000 90,00 180,00

34 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2022 02

35 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2022 02

28 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 182,000 150,00 27 300,00 CS ÚRS 2022 02

7*26

29 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 182,000 60,00 10 920,00

30 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 84,000 250,00 21 000,00

7*12

31 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 2,000 1 500,00 3 000,00

5 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.2 - Výsadba - Železná

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves, k.ú. Železná u Libořic Datum: 07.04.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 111 848,40

D 1 Zemní práce 92 578,40

1 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 28,000 150,00 4 200,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 28,000 65,00 1 820,00 CS ÚRS 2022 02

30 K 184102123.1
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes
1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 6,000 215,00 1 290,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 184102211R
Výsadba keře s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na
svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

kus 22,000 35,00 770,00

5 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2022 02

6 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 2,800 90,00 252,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
0,1kg/dřevina

28*0,1

7 M 25191155R hydrogel (superabsorbent) kg 3,360 390,00 1 310,40

Poznámka k položce:
0,120kg/dřevina

28*0,12

8 M 02650381R Třešeň obecná (Prunus avium) 150-200cm kus 6,000 560,00 3 360,00

6 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6

9 M 02650381R2 Svída krvavá (Cornus sanguinea) kus 10,000 60,00 600,00

10 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 6,000 70,00 420,00

11 M 02650381R7 Střemcha obecná (Prunus padus) kus 6,000 60,00 360,00

12 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 28,000 50,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 02

13 K 184806111R
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m, po výsadbě 1x za 3 roky

kus 28,000 50,00 1 400,00

14 K 184807911R
Dodání a osazení kůlu k sazenici  délky 1,50 m, průměru od 70 do 100 mm, s
upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté

kus 6,000 60,00 360,00

15 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 28,000 5,00 140,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 184813121R
Ochrana dřevin před okusem v rovině a svahu do 1:5, plastovým tubusem, výšky
120 cm

kus 6,000 190,00 1 140,00

17 K 184911421R
Mulčování vysazených rostlin štěpkem, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 60,000 40,00 2 400,00

2*(10*3)

18 M 10391100R mulčovací štěpka m3 6,000 1 100,00 6 600,00

2*(10*3*0,1)

19 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám

t 0,008 56 000,00 448,00

Poznámka k položce:
0,1kg/dřevina

((28*0,1)*3)/1000

20 M 25191155.1 hnojivo průmyslové kg 8,400 40,00 336,00 CS ÚRS 2022 02

((28*0,1)*3)

21 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po
dobu 3 let po 100 litrech vody k dřevině

m3 42,000 1 400,00 58 800,00

(((28*100)*5)*3)/1000

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2,800 690,00 1 932,00 CS ÚRS 2022 02

(28*100)/1000

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2,800 900,00 2 520,00 CS ÚRS 2022 02

2,8

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 270,00

7 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

31 K 338950144R
Osazení dřevěných berliček pro dravce. Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do
jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m

kus 3,000 90,00 270,00

32 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2022 02

33 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 52,000 150,00 7 800,00 CS ÚRS 2022 02

26*2

26 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 52,000 60,00 3 120,00

26*2

27 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 24,000 250,00 6 000,00

12*2

28 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 1,000 1 500,00 1 500,00

1

8 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_32-6

Stavba: Svodný příkop OP1 tůně VN1 a VN2 v k.ú. Milčeves a k.ú. Železná u Libořic - Následná péče

Místo: Datum: 11.05.2023

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR-SPÚ-KPÚ pro Ústecký kraj, pobočka Louny DIČ:

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 405 27 514

GEOREAL spol. s.r.o. DIČ: CZ40527514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 519 913,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 519 913,84 109 181,91

Cena s DPH v CZK 629 095,75

1 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023_32-6
Svodný příkop OP1 tůně VN1 a VN2 v k.ú. Milčeves a k.ú.
Železná u Libořic - Následná péče

519 913,84 109 181,91 629 095,75

SO 2.1 - 1.
rok

Výsadba dřevin - Následná péče - Milčeves 120 579,78 25 321,75 145 901,53

SO 2.1 - 2.
rok

Výsadba dřevin - Následná péče - Milčeves 127 202,88 26 712,60 153 915,48

SO 2.1 - 3.
rok

Výsadba dřevin - Následná péče - Milčeves 142 821,78 29 992,57 172 814,35

SO 2.2 - 1.
rok

Výsadba dřevin - Následná péče - Železná 41 119,80 8 635,16 49 754,96

SO 2.2 - 2.
rok

Výsadba dřevin - Následná péče - Železná 42 519,80 8 929,16 51 448,96

SO 2.2 - 3.
rok

Výsadba dřevin - Následná péče - Železná 45 669,80 9 590,66 55 260,46

2 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.1 - 1. rok - Výsadba dřevin - Následná péče - Milčeves

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 120 579,78

D 1 Zemní práce 112 257,78

15 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 210,000 10,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 02

10 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 160,000 10,00 1 600,00 CS ÚRS 2022 02

11 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 3,200 150,00 480,00 CS ÚRS 2022 02

160 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

12 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 58,750 15,00 881,25 CS ÚRS 2022 02

13 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,175 150,00 176,25 CS ÚRS 2022 02

58,75 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

14 K 183411223
Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné středně, výšky přes 25
cm

ar 0,700 4 285,00 2 999,50 CS ÚRS 2022 02

5 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,320 35 000,00 11 200,00

6 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°

ha 0,117 37 000,00 4 329,00

29 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 1,311 1 000,00 1 311,00

3 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

30 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 1,311 30,00 39,33

31 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 1,311 550,00 721,05

16 K 184102123R
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na svahu přes
1:5 do 1:2

kus 5,000 35,00 175,00

17 M 02650381R2 Svída krvavá (Cornus sanguinea) kus 1,000 60,00 60,00

18 M 02650381R3 Bez černý (Sambucus nigra) kus 1,000 60,00 60,00

19 M 02650381R4 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) kus 1,000 55,00 55,00

20 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 1,000 70,00 70,00

21 M 02650381R6 Dřišťál obecný(Berberis vulgaris) kus 1,000 65,00 65,00

32 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 21,000 35,00 735,00

33 M 60591251.1 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2022 02

34 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 98,000 65,00 6 370,00

8 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 98,000 5,00 490,00 CS ÚRS 2022 02

1 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,002 56 000,00 112,00

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(98*0,02)/1000

2 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,960 40,00 78,40 CS ÚRS 2022 02

(98*0,02)

3 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po
100 litrech vody k dřevině

m3 49,000 690,00 33 810,00

(((98*100))/1000)*5

4 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně m3 49,000 900,00 44 100,00

(((98*100))/1000)*5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 322,00

25 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 18,200 150,00 2 730,00 CS ÚRS 2022 02

(7*26)*0,1

26 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 18,200 60,00 1 092,00

27 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 6,000 250,00 1 500,00

4 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6

28 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 2,000 1 500,00 3 000,00

5 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.1 - 2. rok - Výsadba dřevin - Následná péče - Milčeves

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 127 202,88

D 1 Zemní práce 117 288,88

7 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 210,000 10,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 160,000 10,00 1 600,00 CS ÚRS 2022 02

9 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 3,200 150,00 480,00 CS ÚRS 2022 02

160 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 58,750 15,00 881,25 CS ÚRS 2022 02

11 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,175 150,00 176,25 CS ÚRS 2022 02

58,75 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

12 K 183411223
Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné středně, výšky přes 25
cm

ar 0,700 4 285,00 2 999,50 CS ÚRS 2022 02

5 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,320 35 000,00 11 200,00

6 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°

ha 0,117 37 000,00 4 329,00

27 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 1,311 1 100,00 1 442,10

6 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

28 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 1,311 30,00 39,33

29 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 1,311 550,00 721,05

13 K 184102123R
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na svahu přes
1:5 do 1:2

kus 5,000 35,00 175,00

15 M 02650381R2 Svída krvavá (Cornus sanguinea) kus 1,000 60,00 60,00

16 M 02650381R3 Bez černý (Sambucus nigra) kus 1,000 60,00 60,00

17 M 02650381R4 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) kus 1,000 55,00 55,00

18 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 1,000 70,00 70,00

19 M 02650381R6 Dřišťál obecný(Berberis vulgaris) kus 1,000 65,00 65,00

30 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 21,000 35,00 735,00

31 M 60591251.1 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2022 02

26 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 98,000 50,00 4 900,00 CS ÚRS 2022 02

32 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 98,000 65,00 6 370,00

21 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 98,000 5,00 490,00 CS ÚRS 2022 02

1 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,002 56 000,00 112,00

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(98*0,02)/1000

2 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,960 40,00 78,40 CS ÚRS 2022 02

(98*0,02)

3 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po
100 litrech vody k dřevině

m3 49,000 690,00 33 810,00

(((98*100))/1000)*5

4 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně m3 49,000 900,00 44 100,00

(((98*100))/1000)*5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 914,00

22 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 23,400 150,00 3 510,00 CS ÚRS 2022 02

(9*26)*0,1

23 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 23,400 60,00 1 404,00

7 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

24 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 8,000 250,00 2 000,00

20/2,5

25 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 2,000 1 500,00 3 000,00

8 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.1 - 3. rok - Výsadba dřevin - Následná péče - Milčeves

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 142 821,78

D 1 Zemní práce 132 907,78

8 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 210,000 15,00 3 150,00 CS ÚRS 2022 02

27 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 98,000 150,00 14 700,00 CS ÚRS 2022 02

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 160,000 10,00 1 600,00 CS ÚRS 2022 02

10 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 3,200 150,00 480,00 CS ÚRS 2022 02

160 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

11 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 58,750 15,00 881,25 CS ÚRS 2022 02

12 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,175 150,00 176,25 CS ÚRS 2022 02

58,75 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

13 K 183411223
Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné středně, výšky přes 25
cm

ar 0,700 4 285,00 2 999,50 CS ÚRS 2022 02

6 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,320 35 000,00 11 200,00

7 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°

ha 0,117 37 000,00 4 329,00

9 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

28 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 1,311 1 000,00 1 311,00

29 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 1,311 30,00 39,33

30 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 1,311 550,00 721,05

14 K 184102123R
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na svahu přes
1:5 do 1:2

kus 5,000 35,00 175,00

16 M 02650381R2 Svída krvavá (Cornus sanguinea) kus 1,000 60,00 60,00

17 M 02650381R3 Bez černý (Sambucus nigra) kus 1,000 60,00 60,00

18 M 02650381R4 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) kus 1,000 55,00 55,00

19 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 1,000 70,00 70,00

20 M 02650381R6 Dřišťál obecný(Berberis vulgaris) kus 1,000 65,00 65,00

31 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 21,000 35,00 735,00

32 M 60591251.1 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2022 02

21 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 98,000 50,00 4 900,00 CS ÚRS 2022 02

33 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 98,000 65,00 6 370,00

22 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 98,000 5,00 490,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,002 56 000,00 112,00

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(98*0,02)/1000

3 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,960 40,00 78,40 CS ÚRS 2022 02

(98*0,02)

4 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po
100 litrech vody k dřevině

m3 49,000 690,00 33 810,00

(((98*100))/1000)*5

5 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně m3 49,000 900,00 44 100,00

(((98*100))/1000)*5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 914,00

23 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 23,400 150,00 3 510,00 CS ÚRS 2022 02

10 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

(9*26)*0,1

24 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 23,400 60,00 1 404,00

25 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 8,000 250,00 2 000,00

20/2,5

26 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 2,000 1 500,00 3 000,00

11 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.2 - 1. rok - Výsadba dřevin - Následná péče - Železná

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 41 119,80

D 1 Zemní práce 38 027,80

7 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 60,000 15,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 63,500 10,00 635,00 CS ÚRS 2022 02

9 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,270 150,00 190,50 CS ÚRS 2022 02

63,5 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 54,000 15,00 810,00 CS ÚRS 2022 02

11 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,080 150,00 162,00 CS ÚRS 2022 02

54 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

12 K 183411223
Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné středně, výšky přes 25
cm

ar 0,200 4 285,00 857,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,127 35 000,00 4 445,00

6 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°

ha 0,108 37 000,00 3 996,00

26 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 0,705 1 000,00 705,00

12 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

27 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 0,705 30,00 21,15

28 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,705 550,00 387,75

13 K 184102123R
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na svahu přes
1:5 do 1:2

kus 3,000 35,00 105,00

16 M 02650381R3 Bez černý (Sambucus nigra) kus 1,000 60,00 60,00

17 M 02650381R4 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) kus 1,000 55,00 55,00

18 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 1,000 70,00 70,00

29 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 6,000 35,00 210,00

30 M 60591251.1 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2022 02

31 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 28,000 65,00 1 820,00

21 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 28,000 5,00 140,00 CS ÚRS 2022 02

1 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,001 56 000,00 56,00

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(28*0,02)/1000

2 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,560 40,00 22,40 CS ÚRS 2022 02

(28*0,02)

3 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po
100 litrech vody k dřevině

m3 14,000 690,00 9 660,00

(((28*100))/1000)*5

4 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně m3 14,000 900,00 12 600,00

(((28*100))/1000)*5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 092,00

22 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 5,200 150,00 780,00 CS ÚRS 2022 02

(2*26)*0,1

23 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 5,200 60,00 312,00

24 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 2,000 250,00 500,00

25 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 1,000 1 500,00 1 500,00

13 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.2 - 2. rok - Výsadba dřevin - Následná péče - Železná

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 42 519,80

D 1 Zemní práce 39 427,80

7 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 60,000 15,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 63,500 10,00 635,00 CS ÚRS 2022 02

9 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,270 150,00 190,50 CS ÚRS 2022 02

63,5 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

10 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 54,000 15,00 810,00 CS ÚRS 2022 02

11 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,080 150,00 162,00 CS ÚRS 2022 02

54 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

12 K 183411223
Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné středně, výšky přes 25
cm

ar 0,200 4 285,00 857,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,127 35 000,00 4 445,00

6 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°

ha 0,108 37 000,00 3 996,00

24 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 0,705 1 000,00 705,00

14 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

25 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 0,705 30,00 21,15

26 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,705 550,00 387,75

13 K 184102123R
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na svahu přes
1:5 do 1:2

kus 3,000 35,00 105,00

15 M 02650381R3 Bez černý (Sambucus nigra) kus 1,000 60,00 60,00

16 M 02650381R4 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) kus 1,000 55,00 55,00

17 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 1,000 70,00 70,00

27 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 6,000 35,00 210,00

28 M 60591251.1 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2022 02

18 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 28,000 50,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 02

29 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 28,000 65,00 1 820,00

19 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 28,000 5,00 140,00 CS ÚRS 2022 02

1 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,001 56 000,00 56,00

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(28*0,02)/1000

2 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,560 40,00 22,40 CS ÚRS 2022 02

(28*0,02)

3 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po
100 litrech vody k dřevině

m3 14,000 690,00 9 660,00

(((28*100))/1000)*5

4 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně m3 14,000 900,00 12 600,00

(((28*100))/1000)*5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 092,00

20 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 5,200 150,00 780,00 CS ÚRS 2022 02

(2*26)*0,1

21 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 5,200 60,00 312,00

22 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 2,000 250,00 500,00

23 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 1,000 1 500,00 1 500,00

15 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 2.2 - 3. rok - Výsadba dřevin - Následná péče - Železná

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.03.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 45 669,80

D 1 Zemní práce 43 927,80

8 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 60,000 15,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 28,000 150,00 4 200,00 CS ÚRS 2022 02

9 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 63,500 10,00 635,00 CS ÚRS 2022 02

10 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,270 150,00 190,50 CS ÚRS 2022 02

63,5 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

11 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 54,000 15,00 810,00 CS ÚRS 2022 02

12 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,080 150,00 162,00 CS ÚRS 2022 02

54 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství

13 K 183411223
Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné středně, výšky přes 25
cm

ar 0,200 4 285,00 857,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 183553813R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

ha 0,127 35 000,00 4 445,00

7 K 183553814R
Úprava zemědělské půdy - sečení a mulčování pro zelené hnojení, na ploše
jednotlivě do 5 ha, o sklonu přes 5°

ha 0,108 37 000,00 3 996,00

16 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

26 K 183554144R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost přes 4 do 5 km

t 0,705 1 000,00 705,00

27 K 183554149R
Úprava zemědělské půdy - vodorovné přemístění zelené hmoty s naložením a se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 0,705 30,00 21,15

28 K 171201221R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,705 550,00 387,75

14 K 184102123R
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na svahu přes
1:5 do 1:2

kus 3,000 35,00 105,00

16 M 02650381R3 Bez černý (Sambucus nigra) kus 1,000 60,00 60,00

17 M 02650381R4 Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) kus 1,000 55,00 55,00

18 M 02650381R5 Brslen evropský (Euonymus europaeus) kus 1,000 70,00 70,00

29 K 184215112R Kotrola ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m kus 6,000 35,00 210,00

30 M 60591251.1 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2022 02

19 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 28,000 50,00 1 400,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 184806111R
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m, po výsadbě 1x za 3 roky

kus 6,000 50,00 300,00

31 K 184807202R
Obrytí dřevin hluboké v kruhové ploše průměru 1500 mm  s odstraněním plevele,
v půdě rypné středně

kus 28,000 65,00 1 820,00

20 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 28,000 5,00 140,00 CS ÚRS 2022 02

1 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 1x ročně po dobu 3 let

t 0,001 56 000,00 56,00

Poznámka k položce:
0,02kg/dřevina

(28*0,02)/1000

2 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,560 40,00 22,40 CS ÚRS 2022 02

(28*0,02)

3 K 185804311R
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2, po vysazení, 5x ročně po
100 litrech vody k dřevině

m3 14,000 690,00 9 660,00

(((28*100))/1000)*5

4 K 185851121R Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m, po výsadbě, 5x ročně m3 14,000 900,00 12 600,00

(((28*100))/1000)*5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 742,00

21 K 348401220 Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m m 5,200 150,00 780,00 CS ÚRS 2022 02

(2*26)*0,1

17 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

22 M 31324772R Uzlové lesnické pletivo výška 1500 mm, 2,0/2,8 mm, 14 drátů m 5,200 60,00 312,00

23 M 60591253R kůl dřevěný impregnovaný D 15cm dl 2m kus 2,000 250,00 500,00

24 M 10.051.490 Hřebík stavební 4,0x100 ocel balení 1,000 150,00 150,00

18 / 18

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_32-2

Stavba: Vedlejší polní cesta VC3 v k.ú. Milčeves - Výsadba

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 11.05.2023

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR-SPÚ-KPÚ pro Ústecký kraj, pobočka Louny DIČ:

Uchazeč: IČ: 27291278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ: 405 27 514

GEOREAL spol. s.r.o. DIČ: CZ40527514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 78 786,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 78 786,40 16 545,14

Cena s DPH v CZK 95 331,54

1 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023_32-2 Vedlejší polní cesta VC3 v k.ú. Milčeves - Výsadba 78 786,40 16 545,14 95 331,54

SO 801 Stromořadí - Výsadba 78 786,40 16 545,14 95 331,54

2 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801 - Stromořadí - Výsadba

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Milčeves Datum: 07.04.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 78 786,40

D 1 Zemní práce 66 366,40

1 K 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 18,000 390,00 7 020,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 184102123
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes
1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 18,000 290,00 5 220,00 CS ÚRS 2022 02

4 M 02650381R Hrušeň obecná /solanka/ (Pyrus communis), 150-200 cm kus 18,000 1 990,00 35 820,00

15 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 18,000 180,00 3 240,00 CS ÚRS 2022 02

16 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 54,000 120,00 6 480,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2
m

kus 18,000 60,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 184807103
Okopání sazenic do hloubky 100 mm a do čtverce 500 x 500 mm okolo sazenic s
odstraněním plevele a jeho ponecháním vedle okopaných ploch zemina 3

kus 18,000 34,00 612,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 184813121R
Ochrana dřevin před okusem v rovině a svahu do 1:5, plastovou sítí, výšky 120
cm

kus 18,000 190,00 3 420,00

7 K 184911421R
Mulčování vysazených rostlin štěpkem, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do
1:5

m2 7,500 38,00 285,00

0,5*15

8 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,750 1 100,00 825,00 CS ÚRS 2022 02

(0,5*0.1)*15

9 K 185802114R
Hnojení půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k
jednotlivým rostlinám, 3x ročně po dobu 3 let

t 0,002 56 000,00 112,00

3 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,500 40,00 60,00 CS ÚRS 2022 02

15*0,1

13 M 25191155R hydrogel (superabsorbent) kg 2,160 390,00 842,40

Poznámka k položce:
0,120kg/dřevina

18*0,120

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,350 1 000,00 1 350,00 CS ÚRS 2022 02

D 8 Trubní vedení 12 420,00

11 K 871143111R Kapková závlaha - závlahový vak kus 18,000 190,00 3 420,00

12 M SP1 Závlahový vak - 75 litrů kus 18,000 500,00 9 000,00

4 / 4

Zpracováno systémem KROS 4


